
Départ prévu à 
12H 27COURSE 4 PRIX LE RELAIS DE TREON - 12 Concurrents - Attelé - 2 300 M - 17 500 Euros 

FAVORIS : 11 – 1 – 3 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 4 – 7 – 1

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

LE KADOR 
LANDREA 
LORDWICH 
LADY DE BOUERE 
LOLITA A JOJO 
LABEL MARANCOURT 
LASKAR 
LINDFORD 
L'AS DE PIQUE 
LOTUS BARBES 
LAERTE DU GOUTIER 
LIBERTA BEJI 

FRECELLE CL. 
BARRIER A. 
RAFFIN E. 
POILANE S. 
SEVIN J. 
HEMERY R. 
HORRACH VIDAL Gui. A. 
OUVRIE F. 
PUNIERE D. 
MARTIN G. 
COLLETTE A. 
DEVENNE E. 

LIZEE G. 
QUITTET F. 
RAIMBAULT V. 
POILANE S. 
SEVIN J. 
DUPUIS M. 
HORRACH VIDAL G. 
BRIDAULT N. 
PUNIERE D. 
LEBOUTEILLER J. 
DISP. ART. 27§ VIII 
DEVENNE E. 

7a 3a 1a 0a (24) 8a  
5a 9a 5a 8a 0a  
5a 7a 7a 1a 7a  
4a 4a 7a Da Da  
1a 9a 9a 4a 2a  
0a 1a Da 9a Da  
6a 3a 4a Da 0a a 
5a Da 5a 5a 9a  
0a 3a 8a 2a 4a  
9a 1a 2a 1a 5a  
1a 3a 2a (24) 8a 2a  
5a 3a 2a 5a Dm  

16 220 € 
16 520 € 
16 650 € 
17 080 € 
17 160 € 
17 255 € 
17 345 € 
17 395 € 
17 435 € 
17 435 € 
17 470 € 
17 475 € 

H4 
F4 
H4 
F4 
F4 
H4 
H4 
M4 
H4 
H4 
H4 
F4 

2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
10H 42COURSE 1 PRIX MAISON DE LA PRESSE NOGENT LE ROI - 14 Concurrents - Attelé - 3 300 M - 6 000 Euros   

FAVORIS : 14 – 3 – 8 – 10 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 13 – 10 – 9 – 3 – 5

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

JOKER DE LA CRIERE 
GWENDOLYN MILLWOOD 
IDUNN 
JOKER DU CHOQUEL 
JALONA 
JOYAU DAIRPET 
JAZZMAN BLUES 
JUSTE DE MELLERAY 
ILEVEN 
HAUGAIN 
INOPINE 
HERMINE SIMARDIERE 
HURON DES LANDIERS 
JILDA DE FONTAINE 

PRAT M. 
LABOUTIQUE Seb. 
VER HULST Mar. 
PALIERNE Oli. M. 
LEMONNIER J. 
DEBRIS Ben. 
SMET E. 
CHAPDELAINE F. 
LEFEBVRE L. 
TOUCHARD F. 
FERNANDEZ SANCHEZ N. 
ROUX Jér. 
GADOIS Jea. L. 
POIRIER M. 

CHEVREUX J. 
FONTAINE B. 
MASSCHAELE G. 
PEREIRA A. 
LEBREC M. 
BOURLIER S. 
PEREIRA A. 
CHARUEL M. 
LEFEBVRE L. 
MAROLLEAU C. 
PLANCHENAULT E. 
MAROLLEAU C. 
ROUSSEAU P.L. 
LECOURT M. 

2a 6a 5a 0a 0a 9a  
0a (24) Da 3a Da 5a  
2a 7a 3a 5a 2a  
Da 8a 1a 2a 9a  
1a 1a Da Da 5a  
7a 8a 8a 2a 2a  
0a 5a 1a 4a 0a 8a  
4a 1a 0a 6a 5a  
6a 4a 2a 2a 2a  
3a 4a 0a 2a 6a  
3a 9a 0m 9m 5m  
7a 0a 3a 3a 0a  
0a 6a 3a 8a 3a  
2a Da Da 0a 2a  

55 895 € 
58 025 € 
59 120 € 
60 660 € 
61 985 € 
62 340 € 
62 740 € 
63 005 € 
63 235 € 
63 835 € 
63 900 € 
64 070 € 
64 860 € 
64 870 € 

H6 
F9 
F7 
M6 
F6 
H6 
H6 
H6 
H7 
H8 
H7 
F8 
H8 
F6 

3 300 
3 300 
3 300 
3 300 
3 300 
3 300 
3 300 
3 300 
3 300 
3 300 
3 300 
3 300 
3 300 
3 300 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
11H 17COURSE 2 PRIX CONCIERGERIE CHEZ'KI - 12 Concurrents - Attelé - 2 300 M - 14 000 Euros   

FAVORIS : 5 – 1 – 10 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 2 – 10 – 1

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

NACRE DU VALLON 
NAIADE JAYF 
NEMESIS DE BOISNEY 
NEMO D'ARNHEM 
NINA DE MAI 
NOSTALGIE CENE 
NEMESIA SIBEY 
NOSTALGIE LOISIR 
NIGHT SHADOW 
NOVATO BELLO 
NOLITA LOMIG 
NEW YORK D'OYSE 

NIVARD F. 
MONCLIN J. PH. 
DOUYERE R. 
DESMIGNEUX F. 
CONGARD R. 
OUVRIE F. 
PUNIERE D. 
LAUDREN L. 
CRIADO C. 
ABRIVARD L. 
COLLETTE A. 
BOURGOIN-TIMBERT A. 

MICHARDIERE B. 
MONCLIN J.P. 
DOUYERE R. 
POU POU G.A. 
BAZIRE J.M. 
OUVRIE F. 
PUNIERE D. 
LAUDREN L. 
Ent. CRIADO S.C. 
ABRIVARD L.CL. 
MARY P.E. 
BOURGOIN B. 

     
 
 
 
 
 
Da 7a Da 
6a 
5a 
5a 
4a 
7a 4a 

     
 
 
 
 
 

125 € 
230 € 
625 € 
675 € 
920 € 
970 € 

F2 
F2 
F2 
M2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
M2 
F2 
M2 

2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
11H 52COURSE 3 PRIX SAS J.M. AUTIN - 10 Concurrents - Attelé - 2 825 M - 19 500 Euros    

FAVORIS : 10 – 7 – 3 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 6 – 3 – 7

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

MARCELLO 
MADISON DE MAHEY 
MUST DREAM 
MONTGENEVE 
MERALAIMPER 
MARVEL MESLOIS 
MISTRAL JANEIRO 
MISTER FOURCADE 
MISS DE LA COTE 
MONACO 

MONCLIN J. PH. 
GUERINEAU F. 
MAHE Eme. 
CERISIER J. 
BARRIER A. 
BELLOCHE L. 
RAFFIN E. 
COLLETTE A. 
NIVARD F. 
DERIEUX R. 

MONCLIN J.P. 
RIPOLL RIGO A. 
DUVALDESTIN TH. 
GUILLOT B. 
MOTTIER C. 
BELLOCHE P. 
MOQUET MLLE V. 
VAN EECKHAUTE J.G. 
GUARATO S. 
DERIEUX R. 

4a Da Da Da 5a  
Da 1a Da 1a Da 
1a 1a 
1a 4m 2m Da Da  
Da Da 2a 2a 2a  
2m 3m 4m 3m  
7a 5a 6a 6a 7a  
9a Da Da 7m 6a  
4a Dm 3a 2a (24) 5a  
4m 3m 3m 1a Da  

8 785 € 
11 700 € 
11 925 € 
12 715 € 
13 155 € 
25 585 € 
27 110 € 
29 585 € 
29 875 € 
30 955 € 

H3 
F3 
M3 
H3 
H3 
H3 
M3 
M3 
F3 
H3 

2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

HIPPODROME DE CHARTRES (R2) 
LUNDI 03 NOVEMBRE 2025



Départ prévu à 
13H 12COURSE 5 PRIX CHARTRES METROPOLE - 16 Concurrents - Attelé - 2 825 M - 20 000 Euros   

FAVORIS : 14 – 4 – 11 – 16 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 15 – 7 – 4 – 11 – 16

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

JAG PRIOR 
JOLLY DES BORDES 
JAMBALAYA 
JADORE CERIZE 
JUS DE COCO 
JET SETTER D'AURCY 
JOUJO DES CINTY 
JUNIOR D'AVRAN 
JOYEUX PURPLE 
JOYAU BLUE 
JUTONNIERE 
JUSTESS VIKING 
JOYEUX NONNA 
JUNIOR DE BRY 
JERONIMO DU CAUX 
JOKER D'OLAINE 

MASSCHAELE PH. 
MARTINEAU N. 
DESMIGNEUX F. 
ABRIVARD J. E. 
RIVRON W. 
LAMY R. 
OUVRIE F. 
LECOQ H. 
MARTIN G. 
VELANY A. 
WIELS A. 
NORBERG M. 
NIVARD F. 
DERIEUX R. 
LAURENT A. 
RAFFIN E. 

MASSCHAELE G. 
MARTINEAU N. 
JAVELLE D. 
ABRIVARD M. 
RIVRON L. 
RENAUDIN LELARGE A. 
ANDRIEU F. 
LECOQ H. 
DOUSSET Y. 
MARY C.A. 
MARMION J.P. 
NORBERG M. 
CASTEL P. 
DERIEUX R. 
LAURENT A. 
MARMION S. 

0a 5a 0a 2a 0a 7a  
Da 0a 6a Da 9a Da  
Da 1a 6a 6a 2a Da  
4a Da Da Da Da  
7m 6a 0a 0a 8a 8m  
Da 3a 3a 2a 3a 1a  
2a 6a 2a 2a 3a Da  
Da 0a 3a 0a 1a 1a  
Da 1a Da 2a Da  
8a 5a Da 7a 7a 3a  
1a Da Da Da 5a a 
0a 7a 4a 9a Dm  
3a 7m Da Da 6a  
1a 3a 2a 1a (24) 1a  
3a Da 2a 4a 9a  
0a 7a 3a 9a 8a  

43 450 € 
43 765 € 
44 595 € 
45 050 € 
45 100 € 
45 915 € 
46 390 € 
46 765 € 
90 825 € 
92 535 € 
93 410 € 
93 670 € 
94 980 € 
96 305 € 
96 880 € 
97 220 € 

H6 
F6 
H6 
F6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
F6 
F6 
H6 
H6 
H6 
H6 

2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
13H 47COURSE 6 PRIX FRANCE ALZHEIMER - 14 Concurrents - Attelé - 2 825 M - 19 500 Euros   

FAVORIS : 3 – 11 – 13 – 5 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 4 – 13 – 5 – 11

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

LEO PERRINE 
LA TERRE DU BANNEY 
LE VOILA SAUTONNE 
LINO DU POMMEREUX 
LADY ANGELE 
LOUIS QUATORZE 
LOST DES COUPERIES 
LEA D'ATOUT 
LADY HAUFOR 
LA VISTA HAUFOR 
LOIC D'AVEL 
LUCIFER DU PONT 
LOTHBROCK 
LUNA DOMA 

MARY P. ED. 
BARCELO BISQUERRA Miq. J. 
RAFFIN E. 
OUVRIE F. 
GELORMINI G. 
NIVARD F. 
ABRIVARD L. 
ABRIVARD J. E. 
FOUINEAU L. 
FRESNEAU Q. 
MOURO Mic. 
BARRIER A. 
DERIEUX R. 
DUVEAU Max. 

MARY P.E. 
DISP. ART. 27§ VIII 
SASSIER M. 
ROGER S. 
MARY C.A. 
NIVARD F. 
ABRIVARD L. 
ABRIVARD M. 
BIGEON CH. 
BIGEON CH. 
HELBERT M. 
BUISSON A. 
DERIEUX R. 
ABRIVARD L.CL. 

1a Da 2a 9a 0a  
Da Da 2a Da Da  
Da 9a Da 1a 4a 6a  
0a Dm Da 4a Da 6m  
9a 3a 9a 0a 1a  
6a 7a 5a Da 2a  
8a Da Da 1a 2a  
0a 7a 4a 1a 6a  
7a 1a 4a (24) 2a Da  
Da 3a (24) 3a 1a 1a  
8a Da 5a 3a 9a 1a   
Da Da 1a 3a Da 6a  
2a 2a 1a Da Da 5a  
9a 0a 9a 5a 9a 0a  

23 250 € 
25 565 € 
28 060 € 
28 850 € 
28 955 € 
54 705 € 
55 475 € 
55 540 € 
55 940 € 
56 695 € 
57 525 € 
58 290 € 
58 400 € 
60 450 € 

H4 
F4 
H4 
H4 
F4 
H4 
H4 
F4 
F4 
F4 
H4 
H4 
H4 
F4 

2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
14H 22COURSE 7 PRIX HOMMAGE A SYLVAINE VANDROMME - 16 Concurrents - Attelé - 2 825 M - 23 000 Euros   

FAVORIS : 4 – 7 – 15 – 13 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 7 – 1 – 15 – 8

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

KALYPSO DU CAUX 
KOMELE 
KRONOS CAMP 
KENZO A TROIS 
KASIMIR DU BOIS 
KRACOTTE VERGNIER 
KAPORAL DE VIETTE 
KENTUCKY SAM 
KALIAKIE PHEDO 
KELLE HAUFOR 
KAMIL VAN HALBEEK 
KISS WOOD 
KELMEC 
KANELLE STAR 
KALINE DE FAEL 
KAHIRA DES MARES 

LAURENT A. 
DAUGEARD PH. 
BARRIER A. 
RAFFIN E. 
PELTIER E. 
BARCELO BISQUERRA Miq. J. 
OUVRIE F. 
NIVARD F. 
TOUVAIS H. 
FRESNEAU Q. 
KUMPEN S. 
GELORMINI G. 
DERIEUX R. 
IZZO M. 
DUVALDESTIN Théo 
JOUVE G. 

LAURENT A. 
DAUGEARD PH. 
QUITTET F. 
BOUTIN PH. 
PELTIER E. 
DISP. ART. 27§ VIII 
OUVRIE F. 
BAILLON J.J. 
TOUVAIS H. 
BIGEON CH. 
LOCQUENEUX D. 
BONDO H.E. 
DERIEUX R. 
IZZO M. 
DUVALDESTIN TH. 
JOUVE G. 

Dm 2m 4m 5m Da  
2m 5m Dm 4m Da  
8a 4a Da 2a 4a 1a  
1a 7a 4a 0a 4a  
6a 6a 6a 9a 6a  
(24) 3a 2a Da 1a 1a  
1a Da 2a 1a Da  
4a 5a 4a 4a Da  
Da 2a 2a Da 1a  
0a Da 2a 5a Da  
4a Da (24) 9a 3a 2a  
Da 0m Da 5a 6a  
Da Da (24) Da Da 2a  
2a Da Da 4a 1a 7a  
2a 3a 5a 5a 7a  
7a 3a Da 1a 5a 8a  

34 310 € 
35 765 € 
36 250 € 
38 265 € 
38 385 € 
38 430 € 
38 630 € 
38 915 € 
78 285 € 
79 020 € 
79 140 € 
79 585 € 
81 400 € 
82 015 € 
82 345 € 
82 390 € 

F5 
F5 
H5 
H5 
M5 
F5 
H5 
H5 
F5 
F5 
M5 
H5 
H5 
F5 
F5 
F5 

2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
14H 57COURSE 8 PRIX HOMMAGE A FRANCOIS VORIMORE - 16 Concurrents - Attelé - 2 825 M - 26 000 Euros   

FAVORIS : 9 – 1 – 15 – 11 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 5 – 11 – 1 – 15

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

JALNY DE CASTELLE 
IOLAS 
HORUS DE BOMO 
ICARE DU DOUET 
IT'S THE KING 
HELLO CAUVELLIERE 
HARLEY DE JANEIRO 
JULIENAS DE VRIE 
JOKER DU PONT 
I LOVE IGNY 
HIPPY DE LA COUDRE 
INSERT DES MONTS 
JADE DE CASTELLE 
HOMMAGE DE LARRE 
INDY DE LA FYE 
HILDA DU THYRAL 

DERIEUX R. 
LELIEVRE J. B. 
BARRIER A. 
PELTIER E. 
HOUEL Pie. 
MASSCHAELE PH. 
PACAUD P. 
JUNOD G. 
GELORMINI G. 
OUVRIE F. 
GENCE F. 
IONESCU M. 
RAFFESTIN J. 
JOUVE G. 
DAUGEARD PH. 
ABRIVARD L. 

DERIEUX R. 
VARIN E. 
DIARD O. 
GODEY P. 
MOQUET V. 
MASSCHAELE G. 
GODEY P. 
BAUDRON  L. 
CABARET Y. 
GODEY P. 
GENCE F. 
DERIEUX R. 
RAFFESTIN J. 
ROGER S. 
DAUGEARD PH. 
ABRIVARD L. 

Da 2a (24) 4a 3a 1a  
7a 2a 8a 3a 2a Da  
0a 4a 2a 5a 1a  
Da 1a Da 7a 4a  
6a 0a 5a 4a 3a  
2a Da 6a 9a 1a  
Dm 7a 8a 9a 9a  
(24) Am 1m Dm Da 4m  
0a 1a 8a Da Da 9a  
Da Da 7a 9a 3a  
2a 6a Da 5a Aa 5a  
Aa Da 8a Da Da  
1m 4m 1m 2m 0a  
Da 2a Da 5a 5a 8a  
9a 6a 2a 2a 2a  
0a 8a 2a 8a 3a  

69 685 € 
71 470 € 
72 940 € 
73 355 € 
73 410 € 
73 880 € 
74 675 € 
74 890 € 
75 455 € 

125 500 € 
132 195 € 
138 520 € 
140 470 € 
142 395 € 
151 260 € 
153 850 € 

H6 
H7 
H8 
H7 
H7 
H8 
H8 
H6 
H6 
H7 
H8 
H7 
F6 
H8 
H7 
F8 

2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 


